Kính gửi: Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ninh

Ngày 08/10/2021, Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân

tỉnh Bình Dƣơng có nhận đƣợc “Đơn khiếu nại” của ông Vũ Thế Tý - Giám đốc

DNTN Sản xuất Dịch vụ Hƣng Đạo (ngụ tại: Số nhà 20, tổ 59, khu phố Diêm Thủy,

phƣờng Cẩm Đông, thành phố Cẩm Phả, tỉnh Quảng Ninh) qua đƣờng bƣu điện có

nội dung khiếu nại kết quả buổi đối thoại thanh tra giữa cơ quan nhà nƣớc và DNTN

Sản xuất Dịch vụ Hƣng Đạo.

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Dƣơng

nhận thấy trƣớc đây ông Vũ Thế Tý đã gửi đơn khiếu nại đến Đoàn đại biểu Quốc hội

tỉnh Bình Dƣơng. Ngày 26/8/2020, Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh có Công văn số

207/ĐĐBQH-VP về việc chuyển “Đơn khiếu nại” của ông Vũ Thế Tý đến Đoàn đại

biểu Quốc hội tỉnh Quảng Ninh để xem xét, tổng hợp nội dung khiếu nại của ông Vũ

Thế Tý.

Qua xem xét nội dung “Đơn khiếu nại” lần này và hồ sơ kèm theo, căn cứ Luật

hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân, Văn phòng Đoàn đại biểu

Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Dƣơng chuyển nội dung vụ việc của ông

Vũ Thế Tý - Giám đốc DNTN Sản xuất Dịch vụ Hƣng Đạo đến Văn phòng Đoàn

đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ninh để xem xét, tổng hợp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Nhƣ trên;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Ông Vũ Thế Tý  Giám đốc DNTN

Sản xuất Dịch vụ Hƣng Đạo (để biết);

- Phòng DNTT; App, Web;

- Lƣu: VT, HC.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Hữu Tùng

ĐOÀN ĐBQH-HĐND

TỈNH BÌNH DƢƠNG

 VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /VP-DNTT

V/v chuyển “Đơn khiếu nại” của

ông Vũ Thế Tý - Giám đốc DNTN

Sản xuất Dịch vụ Hƣng Đạo

Bình Dương, ngày       tháng       năm 2021

		2021-10-19T09:28:31+0700

		2021-10-19T13:30:48+0700

		2021-10-19T13:30:54+0700

		2021-10-19T13:30:59+0700

		2021-10-19T13:31:10+0700